Nombre d’élèves (filles et garçons) en situation irrégulière ayant bénéficié  

d’une aide du Fonds caritatif pour l’éducation  

Année 

scolaire 

Nombre d’élèves, filles 

et garçons Montant en dinars koweïtiens 

2020/21 13 327 élèves 

Écoles privées 

(4 783 024 dinars koweïtiens) 

Quatre millions sept cent quatre-vingt-trois mille 

vingt-quatre dinars koweïtiens 

2020/21 21 375 élèves 

Écoles publiques 

Enseignement gratuit dans les écoles publiques 

Tableau 5 

Nombre de personnes ayant bénéficié de cartes d’identification personnelle  

et de cartes d’assurance maladie (2022) 

Année Carte d’identification personnelle Carte d’assurance maladie